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Kapadokya Gün Doğumu Fotoğraf Çekimi 
Özellikle genç çiftler için Kapadokya'da yapılacak en iyi aktivitelerden birisi de Kapadokya Gündoğumu Fotoğraf Çekimi'dir. 3
farklı mekanda harika manzaralar eşliğinde pek çok fotoğrafa sahip olacaksınız. Bu pakette seçeceğiniz fotoğraflardan bir albüm
ve kanvas tablo oluşturulacaktır.…

3 farklı mekanda çekim
200 + 250 fotoğraf karesi (Digital teslim)
Seçilen 20 adet karenin düzenlenmesi
1 adet 20*70 ebatında albüm
50*70 ebatında kanvas tablo

Kapadokya Gün Doğumu Fotoğraf Çekimi

Kapadokya Gün Doğumu Fotoğraf Çekimi Önemli Noktalar 
Yukarıda bahsettiğimiz gibi Kapadokya Gün Doğumu Fotoğraf Çekimi için bazı yerler ekstra önem taşımaktadır. Buralar;
Kapadokya’nın en iyi gün doğumu izleme, profesyonelce fotoğraf çekimi yapmışçasına efekt veren gün ışığına sahiptir. Aynı
zamanda gün batımında da eşsiz bir kızıllık sarmaktadır. Yani bahsettiğimiz bu iki önemli noktayı hem gün doğumu için hem de
gün batımı için tercih edebilirsiniz. Rotalarımız olan Âşıklar Tepesi ve Uçhisar Kalesi’ne fotoğraf çekimi için Dünya’nın dört bir
yanında insan ziyaret etmektedir. Dilerseniz rotamızı ilk önce Âşıklar Tepesi’ne çevirelim. 

Âşıklar Tepesi 

Kapadokya Gün Doğumu Fotoğraf Çekimi için ilk tercih edilen rotalarımızdan biri Âşıklar Tepesi’dir. Burası Göreme’ye çok yakın
bir mesafede bulunan bir konumdadır. Bu sebeple rotamızı Göreme merkezden doğru çevirdiğimizde, merkezde bulunan Göreme
Camisi’nin istikametinden yola koyuluruz. Göreme Camisi’nin hemen yanında bir patika yol bulunmaktadır. Bu yolu takip ederek
rotamıza devam ederiz. Yol boyunca mağara şeklinde yapılar görürüz. Âşıklar Tepesi’ne yaklaştığımız her an manzaramız
güzelleşmektedir. Yani bir tepeye doğru çıktığınızı her an hissetmektesiniz. Çünkü her mesafede Göreme biraz daha ayaklarınızın
altında kalmaktadır. Yol biraz yokuş olduğu için yürüyerek yorucu olmaktadır. Ama her yeri ayrı manzara olduğu için soluklanarak,
doğa yürüyüşü edasıyla çıkabilirsiniz. Hem bu şekilde daha fazla farklı noktadan fotoğraf çekimi yapma şansını yakalamış
olursunuz. Hem de Kapadokya’nın lezzetlerinden tadarak yürüyüşünüzü renklendirebilirsiniz. Tepeye doğru çıkarken Köy Evi
adında bir restoran karşınıza çıkmaktadır. Burada mola verip, farklı lezzetler deneyebilirsiniz.

Eğer özel araç ile çıkmayı düşünürseniz, aracınızı belli bir noktadan sonra bırakmanız gerekmektedir. Ama bu size
endişelendirmesin. Çünkü aracınızı bıraktıktan sonra 10 dakikalık bir yürüme mesafesi kalmaktadır. Âşıklar Tepesi’ne vardığınız



zaman sizleri karşılıklı oturabileceğiniz banklar, minderli alanlar karşılamaktadır. Bunun yanında meşhur Kapadokya salıncağı da
buradadır. Dilerseniz salıncak üzerinde de gün doğumu fotoğraf çekimleri yapabilirsiniz. Buraya gelen ziyaretçilerimiz gün
doğumunu kaçırmamak için sabahın çok erken saatlerinde gelip, tepedeki yerlerini alırlar. Bazıları gün doğumunu izlerken ihtiyacı
olacak şeyleri yanında getirmektedir. Bazıları ise tepede bulunan kafelerden temin etmektedir. Âşıklar Tepesi’nde her türlü
ihtiyacınızı bulabileceğiniz kafeler vardır. Hatta Maraş dondurması satan küçük bir seyyar satıcıda Âşıklar Tepesi’ndeki yerini
almıştır. Ama riske atmak istemezseniz, ihtiyaçlarınız doğrultusunda çanta hazırlamanızı tavsiye ederiz. Böylece gün doğumunu
seyrederken başka hiçbir şeyle meşgul olmamış olursunuz. Her şey yanınızda olur. Size sadece anın tadını çıkarmak kalır. 

Âşıklar Tepesi Gün Doğumu Fotoğraf Çekimi 

Burada şahit olacağınız gün doğumu ile adeta büyüleneceksiniz. Bir vadinin eteklerinde, doğayla iç içe bir şekilde gün doğumuna
şahit olmak insana bambaşka hisler yaşatmaktadır. Alışageldiğimiz beton yığını olmadan, tüf kayalarından yapılma doğal yapıların
eşliğinde böyle bir gün doğumu izlemek insana başka bir evrende nefes alıyormuş gibi hissettirmektedir. İster bu anı iliklerinize
kadar yaşamayı tercih edersiniz. İsterseniz bu anı daha sonra baktıkça tekrar yaşamak için fotoğraflar ile ölümsüzleştirişiniz.
Orası tamamen sizin tercihinize kalmaktadır. Âşıklar Tepesi’nde gün doğumuna şahit olacak ziyaretçilerimizi, balonlar boyanmış
bir gökyüzü beklemektedir. Hem de kalkan balonlara daha yakından şahit olurlar. Çünkü Âşıklar Tepesi’nde binlerce balon kalkış
için hazırlanmaktadır. Balonların kalkış anlarının her saniyesini buradan gözlemleyebilirsiniz. Bu sebepten dolayı da
ziyaretçilerimiz Âşıklar Tepesi’ni ziyaret etmek isterler. Çünkü buradan balon turlarını izlerken, o kocaman balonların heybetini
daha yakından görebilirler. Yükseklik korkusu ya da başka sebeplerle balon turunu tercih edemeyenlere böyle bir imkân
sunmaktadır. Gökyüzünün renkli cümbüşüne sizleri şahit tutmaktadır.

Etraf renkli balonların cümbüşü ile kaplanırken, gün doğumunun o güzel ambiyansı sizi sarmaktadır. O an balonlar size çok yakın
olduğundan, sanki bir ev ya da kulübe balona bağlanmış gökyüzüne doğru süzülüyor gibi gözükmektedir. Tıpkı Yukarı Bak isimli
animasyon filminde olduğu gibi. Bu güzel anlarda birçok kişi eline fotoğraf makinelerini ya da telefonlarını alarak birbirinden güzel
kareler yakalamak için fotoğraf çekimlerine başlarlar. Bazıları özel ekipmanlar ile fotoğraf çekimi yaparlar. Onlar genel olarak;
düğün, kına, nişan ya da sünnet gibi özel gün fotoğraf çekimi içindir. Ya da katalog, dergi gibi profesyonel çekimler yapmak için.
Bu sebeple böyle manzaralar gördüğünüzde şaşırmayın. Dünyanın her yerinden bu özel çekimler için gelen ziyaretçilerimiz vardır.
Bazıları ise gündoğumu fotoğraf çekimini için sadece kendileri için güzel bir anı kalması için yapmaktadır. Ayrıca Âşıklar Tepesi
birçok yola ayrılmaktadır. Yani isterseniz en uç bölgeye gidersiniz. İsterseniz de diğer yollara doğru ilerleyip, oradan izlersiniz.
Sadece belli bir noktada kalmak zorunda değilsiniz.

Uçhisar Kalesi

Kapadokya Gün Doğumu Fotoğraf Çekimi için ikinci rotamız Uçhisar Kalesi’dir. Burası Nevşehir’e 8 km uzaklıkta olan Uçhisar
ilçesinde yer almaktadır. Uçhisar’ın meydanında özel araçlarınızı park edebileceğiniz alanlar bulunmaktadır. Cüzi bir miktar ile
araçlarınızı buraya park edebilirsiniz. Kalenin görülebildiği bu meydanda çeşitli dükkânlar bulunmaktadır. Bazıları yiyecek bazıları
ise hediyelik eşyalar satan yerlerdir. Kaleye doğru ilerlediğinizde etrafta aşınmış mağaraları görebilirsiniz. Bunun yanında tur
yapmak isteyenler için midilli atları ve develer bulunmaktadır. Saatleri tercihinize göre değişmektedir. Uçhisar Kales’ine giriş
buradan yapılmaktadır. Kalenin ilk giriş kısmında mağara kısımları bulunmaktadır. Buralara tarihi ile ilgili bilgi verici tabelalar
asılmıştır. Bir üst kata çıktığınız zaman tıpkı yer altı şehirlerinde olduğu gibi oyuklar görebilmeniz mümkündür. Ama daha geniş
olduğu için yürümek daha kolaydır. Bu kattan sonra içerden dışarıya çıkıp, dışarıdan kaleye doğru ilerlenmektedir. Yani kaleye
çıkış içerden değil, dışardan devam etmektedir. Çıkar çıkmaz sol tarafınızda sizi bir merdiven karşılamaktadır. Bu merdivenler 7
kat boyunca devam etmektedir. 

Merdivenlerin etrafı açık bir şekildedir. Arada soluklanıp manzaranın güzelliğinde fotoğraf çekimleri yapabilirsiniz. Tepenin uç



noktasında gördüğünüz manzara ise bütün yorgunluğunuza şifa olacak şekilde, sizleri büyülemektedir. Çünkü burası Kapadokya
bölgesinin en yüksek noktasıdır. Bu sebeple en yüksek peri bacaları burada bulunmaktadır. Kapadokya’yı ayaklarınızın altına
aldığınız bu manzara eşliğinde bu peri bacalarını gözlemleyebilirsiniz. Kalenin sunduğu manzara sadece bununla sınırlı değildir.
Sunduğu birçok panoramik manzara vardır. Mesela; Avanos, Ortahisar, Göreme Milli Parkı, Güvercinlik Vadisi gibi. Yani
Kapadokya'nın birçok önemli yerini görsel seyir zevki olarak sizlere sunmaktadır. Sunduğu güzel manzaraların yanında,
Kapadokya balon turuna denk gelirseniz çok şanslısınızdır. Çünkü gökyüzü renkli bir cümbüşe döner. Bu anda birbirinden güzel
fotoğraflar çekebilirsiniz. Gün aymaya başlayınca tepede bulunan mezar oyuklarını fark edeceksiniz. Ama bunlar çok derin
oyuklar değildir. Sadece mezar şeklinde izleri kalmıştır. Uçhisar Kalesi’nde yükseklik öyle dudak uçuklatıcıdır ki bu kadar nasıl
yukarıda olabiliriz diye şaşıracaksınız. Sanki uçaktan aşağı bakıyormuşçasına tüm Kapadokya ayaklarınızın altında kalacaktır. 

Kapadokya Gün Doğumu Fotoğraf Çekimi Hangi Mevsim 
Kapadokya gibi büyülü yerlerin mevsimi pek olmaz. Hangi mevsim gelirseniz gelin büyülenecek parçalar muhakkak bulabilirsiniz.
O parça sizde unutulmaz bir anı olarak kalmayı başarıyor. Kışın gözünüzü pamuk gibi yağan karlara açarak, gün doğumunu
karşılamak bir başka güzeldir. Güneşin yağan bu kara karşı çetin savaş zaferi izlemek büyüleyicidir. Bembeyaz bir vadinin
eteklerinde uçuşan renkli balonları dakikalarca seyredebilirsiniz. Böylesine bir seyir sanki hayal dünyasında yaşıyormuş gibi bir
his bırakır insanda. Kışın bölgede olan tek renkli şey gökyüzündeki cümbüştür. Gökyüzündeki bu hayal gibi cümbüşü mutlaka
telefonlarınız, kameralarınız ile birleştirmelisiniz. Böylece çektiğiniz her fotoğraf diğerinden daha güzel olmaktadır. Hangisini
paylaşacağınıza karar veremezsiniz.

  

  

  DAHİL OLANLAR:
  Transfer
2 saat fotoğraf çekimi
Mağara konsept

 EK BİLGİLER
  

Daha detaylı bilgi için aşağıdaki linkte bulunan tur sayfamızı ziyaret edebilirsiniz; Kapadokya Gündoğumu Fotoğraf Çekimi.



   İPTAL POLİTİKASI:
  İptal ve iade politikasına sitemizin en alt kısmında yer alan (footer) iptal, iade ve rezervasyon koşulları linkinden detayları
okuyarak ulaşabilirsiniz.  
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